

Pressmeddelande

Turistkanalen.se – Hela Sveriges digitala turistbyrå & turistkarta

Sverige har fått en heltäckande guide för att upptäcka landets alla fantastiska resmål och aktiviteter. **Turistkanalen.se** är en digital plattform som samlar inspiration, information och tips för både svenska och internationella besökare som vill utforska Sveriges unika landskap, kultur och sevärdheter.

En kanal för alla som älskar att resa

Turistkanalen.se erbjuder en användarvänlig plattform som hjälper besökare att enkelt hitta:

- **Attraktioner och sevärdheter:** Från historiska slott och nationalparker till stadens dolda pärlor.
- **Boende och mat:** Rekommendationer för allt från mysiga B&B till lyxhotell och lokala restauranger.
- **Geografisk navigering:** Sök efter resmål och upplevelser baserat på landskap, kommun eller intresseområde.

“Vårt mål är att göra det enkelt och inspirerande för alla att upptäcka vad Sverige har att erbjuda – oavsett om du är en äventyrssökare, naturälskare eller kulturentusiast”, säger Mikael von Porat, marknadsansvarig på Turistkanalen.se.

Stöd till lokalturism

Turistkanalen.se är inte bara en guide för resenärer utan också en plattform som lyfter fram småföretagare och lokala aktörer inom turismbranschen. Genom att skapa en gemensam plats för information hjälper Turistkanalen.se besöksnäringen att nå ut till fler och stärka sin närvaro på marknaden.

“Vi vill inte bara guida resenärer utan också bidra till att främja den lokala turismnäringen. Det handlar om att skapa värde för både besökare och företag”, säger Bengt-Arne Jöckert, VD på Turistkanalen.

Lättillgänglig och kostnadsfri

Webbplatsen är tillgänglig för alla och helt kostnadsfri att använda. Tack vare en smart sökfunktion och ett visuellt tilltalande gränssnitt kan besökarna enkelt hitta det de letar efter och samtidigt inspireras av nya resmål och upplevelser.

Framtidsplaner

Turistkanalen.se planerar att expandera med fler funktioner, inklusive interaktiva kartor, personliga reseförslag och möjlighet att boka aktiviteter direkt via plattformen. Målet är att bli det självklara valet för alla som planerar en resa i Sverige.

Besök oss idag!

Upptäck Sverige med oss på www.turistkanalen.se och låt äventyret börja.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikael von Porat

Marknadsansvarig

0708-373 999

mikael.porat@turistkanalen.se

Turistkanalen.se – Sverige är bara ett klick bort.

Systerkanaler:

turistmässan.se, turistbloggen.se, turistnyheter.se, touristinsweden.se